ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LÊ CHÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TCKH

V/v  báo cáo việc sử dụng tài sản công tại

đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức

vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên

doanh, liên kết.

Quận Lê Chân, ngày     tháng    năm 2023

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các phường, trường thuộc quận;

- Trung tâm văn hóa thông tin – thể thao;

- Trung tâm dạy  nghề và giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Văn bản số 730/STC-TTr  ngày 02/3/2023 của Sở Tài chính về

việc báo cáo việc sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ

chức vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết (gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân quận yêu cầu các phường, trường, trung tâm văn hóa thông

tin – thể thao, Trung tâm dạy nghề và giáo dục thường xuyên tổng hợp thông tin

về việc sử dụng tài sản công tại cơ quan đơn vị mình vào mục đích kinh doanh,

cho thuê, liên doanh, liên kết (theo mẫu biểu tại Văn bản số 730/STC-TTr ngày

02/3/2023 của Sở Tài chính) gửi về Ủy ban nhân dân quận (qua phòng Tài chính

Kế hoạch tổng hợp) trước  ngày 09/3/2023 để tổng hợp báo cáo Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân quận Lê Chân đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT,TCKH.

 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Vũ Quyết

		2023-03-07T17:09:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Vũ Quyết <phamvuquyet.lc@haipjong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:17:16+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:17:16+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:17:17+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:17:17+0700
	Việt Nam
	UBND quận Lê Chân <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!